Mogi Mirim, 21 de agosto de 2024.

Processo Nº: 12840/2024

Documento: Requerimento nº: 282

Data: 09/08/2024

Assunto:  REITERO  A  INDICAÇÃO  153/2024  QUE  SOLICITAVA  A  REALIZAÇÃO  DE  LIMPEZA  E

INSTALAÇÃO DE PLACA DE PROIBIDO JOGAR LIXO NA ESTRADA MUNICIPAL ORLANDO ARRUDA, NO

JARDIM AEROPORTO

Ao Nobre Vereador,

Saúdo cordialmente Vossa Senhoria, neste momento em que agradecemos o vosso
requerimento, referente a indicação nº 153/24.

Informamos que a solicitação do nobre vereador foi atendida no dia 06 de maio de
2024,  sendo  realizada  a  limpeza  e  instalação  de  2  placas. Por  oportuno,  informamos
também, que foi agendada nova limpeza para o local, desta vez sem instalação de novas
placas, visto que, a ação não trouxe o resultado esperado.

Certo  de  estarmos  irmanados  nos  mesmos  propósitos  aproveito  para  colocar  a
Secretaria de Serviços Municipais, dentro de suas atividades, à disposição sempre que se
fizer necessário.·.

Sem mais para o momento.

Cordialmente,

Eng.º Neiroberto Silva

Secretário

Secretaria de Serviços Municipais

		2024-08-21T16:47:30-0300
	NEIROBERTO SILVA:77746775853